
 

 
 

2 апреля 2025 года № 30 

 

О внесении изменения в состав Комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений  

в Генеральный план города Костромы  

 

Руководствуясь частями 1 и 3 статьи 6 Порядка организации и проведения 

публичных слушаний, общественных обсуждений по проектам муниципальных 

правовых актов города Костромы в сфере градостроительной деятельности, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 26 апреля 2018 года № 64, 

статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в Генеральный 

план города Костромы (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Главы 

города Костромы от 4 июля 2023 года № 86 (с изменениями, внесенными 

постановлением Главы города Костромы от 19 марта 2025 года № 23), изменение, 

включив в состав Комиссии Янову Елену Сергеевну, заместителя начальника 

Управления архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Костромы                                                                                 Ю.В. Журин      

 

"___" _________ 2025 год 
 

 

 

 

 


